
  

Uchwała Nr XXXII.0007.262.2014                             

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 22 maja 2014r. 

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania pod nazwą         
„Przebudowa parkingu oraz budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy SPZOZ                        

w Siennicy”  w ramach PROW na lata 2007-2013 .  

 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                        

o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2013r. poz. 594/ oraz art. 89 ust.1 pkt  4 ustawy                          

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz.U. 2013,poz.885 z późn.zm./                 

Rada Gminy w Siennicy uchwala co następuje:   
 

 

§ 1 
Zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie inwestycji w ramach PROW 2007-2013                           

w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie do  wysokości  47.088,00złotych /słownie: 

czterdzieści siedem tysięcy osiemdziesiąt osiem złotych/  na zadanie „Przebudowa parkingu           

oraz budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy SPZOZ w Siennicy”  
realizowane  w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”   

 

§ 2 
Spłata pożyczki nastąpi w 2015 roku  po otrzymaniu środków z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013. 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

Uzasadnienie  

Do  Uchwały Nr XXXII.0007.262.2014 

Rady Gminy w Siennicy 

  z dnia 22 maja   2014r. 

 

 Gmina Siennica podpisała w dniu 20.01.2014r.z  Samorządem Woj.Mazowieckiego                       

z siedzibą w Warszawie Umowę o przyznaniu pomocy Nr 00054-6930-UM 0730040/13                

w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”  na realizację zadania 

pn,„Przebudowa parkingu  oraz budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy SP 

ZOZ w Siennicy”   Realizacja wymienionego zadania wymaga nakładów finansowych w 

łącznej kwocie 150.431,00zł..Żródłem sfinansowania zadania są dochody własne gminy w 

wysokości -103.343,00zł. oraz pożyczka na wyprzedzające finansowanie inwestycji w kwocie 

47.088,00zł., która zostanie spłacona dotacją po rozliczeniu tego zadania. 

Planowana pożyczka ujęta jest w kwocie przychodów  Gminy Siennica w 2014r. po 

zmianach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

  

 


